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Årsmelding 2025 

Lokallaget DNT Finnskogen og Omegn (FO) - Kongsvinger/Eidskog (K/E) dekker de to kommunene 

Kongsvinger og Eidskog i Finnskogen Sør. Vi arbeider aktivt i lokalmiljøet for fremme av friluftslivet 

gjennom å rydde og merke stier, og i samarbeid med medlemsforeningen bidrar til oppdaterte og 

vedlikeholdte sti-/og løypekart. Vi arrangerer turer og andre arrangement for barn, voksne og de 

godt voksne seniorer i nærmiljøet. https://www.dnt.no/dnt-der-du-er/finnskogen/kongsvinger-og-

eidskog/  

 

Lokallaget 

Styret i DNT FO – Kongsvinger/Eidskog har i 2025 bestått av: 

Leder: Gro Blåka  

Nestleder og sekretær: Torgun M. Bakken  

Styremedlemmer:  

Torild Island – Leder i Aktiv i 100 Kongsvinger 

Ann-Kristin Hansson – Turansvarlig 

Kai Bergersen – Stiansvarlig Kongsvinger og Eidskog 

Linda Rødland – Kommunikasjonsansvarlig og ansvarlig DNT Ung og BT 

Per Steinar Glader – Hytteansvarlig 

Vararepresentant: Maicel Antonsen  

Valgkomitè:  

Anne Maren Gaarder – leder 

Mette Hansen 

Alexandra Bergersen 

 

Årsmøtet 2025 ble avholdt 25.3.25 på Granli bygdehus. Det deltok 17 stemmeberettigede 

medlemmer (inkludert 7 personer fra styret og styreleder i FO, Åsmund Skasdammen) samt daglig 

leder Trond Asle Daltveit. Lokallaget informerte om planlagte turer og arrangement i 2025 med 

hovedvekt på Friluftslivets år. I tillegg til styreleder Gro Blåka, bidro Åsmund Skasdammen, Per 

Steinar Glader og Geir Eriksen med informasjon. Max Ivan sto for en litt uvanlig servering på dette 

møtet. 

I 2025 hadde laget 761 medlemmer, en økning på 24 medlemmer i forhold til året før. Det har vært 

10 styremøter og blitt behandlet 105 saker.  

Leder har deltatt 10 av 11 styremøter i FO. Nestleder sitter som varamedlem til styret i FO og har 

også deltatt på 10 av 11 møter. På regionsmøtet (Innlandet) på Skarnes 19. januar, deltok både 

styreleder og nestleder. Flere fra styret deltok på Vårsleppet 26. april på Heradsbygda i Elverum. 

Nestleder deltok på landsmøte i DNT i Stavanger i juni 2025. Leder har i tillegg deltatt på ulike 

webinarer på Foreningsnett.  

Det er benyttet totalt 7 706 (5 327 i 2024) dugnadstimer i avdeling Kongsvinger/Eidskog i 2025. Dette 

gjelder møter, stier og turer, arrangementer (inkl. BT og DNT Ung), hytter, stands og øvrige 

dugnader. 

https://www.dnt.no/dnt-der-du-er/finnskogen/kongsvinger-og-eidskog/
https://www.dnt.no/dnt-der-du-er/finnskogen/kongsvinger-og-eidskog/
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Mål og verdier 

Vår virksomhet bygger på DNTs overordnede mål i forhold til sikkerhet, bærekraft og 

mangfold/inkludering.     

Sikkerhet 

DNT Kongsvinger/Eidskog gjennomfører alltid en risikovurdering før hver tur, dette er obligatorisk for 

alle turer i DNT. I tillegg har vi sikkerhetsutstyr eller førstehjelpsutstyr, som alle turlederne har med 

seg på turene. Det var planlagt et kurs i førstehjelp/sårbehandling for turlederne høsten 2025, men 

dette er utsatt til 2026. Sist vi hadde et slikt kurs, var i 2024. I 2025 har 4 personer fra 

Kongsvinger/Eidskog deltatt på grunnleggende turlederkurs. Vi arrangerer 2 turledermøter i året for 

å planlegge turer, evaluere utførte turer og oppdatere våre turledere. 

 

Alle hyttene våre har jevnlig en sikkerhetsgjennomgang for alle propanapparater og røykvarslere.  

Vi har også fokus på sikkerhet ved dugnadsarbeid, stirydding og andre arrangement. 

Bærekraft 

Vi er opptatt av å vedlikeholde hyttene, slik at de kan bevares for flere år.  

På turene som vi arrangerer oppfordres det til samkjøring der det er naturlig. Iblant benytter vi buss 

der det ikke er praktisk med biltransport. Turlederne er opptatt av/oppfordres til å bruke klær som 

ikke nødvendigvis er «siste mote», for å dempe utstyrspresset. På turene i Barnas Turlag (BT) 

oppfordres det til å benytte «BUA», som låner ut utstyr.  

Mangfold/inkludering  

Som et ledd i å inkludere flere grupper inn i friluftslivet, arrangerte vi 2 turer for flyktninger i 

Kongsvinger, en i juni og en i september. Til sammen 41 deltakere (ca. 15 var < 25 år) ble med på 

turene sammen med flere turledere. Dette var også et ledd i friluftslivets år. I juni hadde 2 fra styret 

en orientering for flyktninger i Kongsvinger om frivillighet, et tema som passer bra, siden DNTs 

virksomhet i hovedsak er basert på frivillighet. I oktober arrangerte vi en båltur på verdensdagen for 

psykisk helse. 

Det jobbes også godt med BT og et nyopprettet DNT-Ung. 

 

Virksomheten vår i 2025 

Stier og stifaddere 

Nærturstier. Vi har også i 2025 jobbet med nærturstier i Bogeråsen og Holtberget. Bogeråsen ble 

ferdigstilt våren 2025. Holtberget er påbegynt og blir ferdigstilt våren 2026. Vi jobber også med å 

legge noen turer i nærområdene på UT.no. 

Finnskogsrunden. Mye av jobben på denne runden er gjennomført. Utsetting av vippeskilt er godt i 

gang og skal ferdigstilles i 2026. I tillegg har vi fått midler til nye grønne treskilt på runden, i første 

omgang mellom Lebiko og Austmarka. 

Finnskogen Natur og kulturpark har sørget for kartlegging av Finnskogleden i 2025 og dette skal 

følges opp med prosjektering og utbedring i 2026. 
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Den Wingerske Kongevei. Denne ruten ble ikke åpnet i 2025, slik det var antatt. Det er nå planlagt at 

åpningen skjer i mai 2026 med et arrangement på Matrand og med sykkeltur fra Skotterud og 

Kongsvinger. 

Stifaddere. Vi har mange stier som krever vedlikehold og 68 stifaddere som er engasjerte i dette 
arbeidet. Det avholdes et stifaddermøte hvert år for bl.a. å minne om hvilke retningslinjer en skal 
følge. Stifaddermøtet i 2025 ble avholdt 18. mars i kommunestyresalen på Skotterud. Det var 32 
personer til stede. Vi fikk en orientering fra Kongsvinger kommune ved Alf Mathias Lilleengen om 

naturmangfold i kommunen og det ble servert gryterett. 
 
Det jobbes kontinuerlig med å skaffe flere stifaddere og vi ønsker flere til dugnadsgrupper som kan 
tilkalles til tyngre ryddeoppgaver og bruk av motorsag.   

 

Turer og arrangementer 

I 2025 var det «Friluftslivets år» og startskuddet hos oss gikk med arrangementet på Kom deg ut-

dagen, «Hele Norge båler» 18. januar. Med «Friluftslivets år» fulgte det ekstra midler og vi kunne 

derfor arrangere flere turer med litt ekstra innhold og gratis deltakelse for alle.  

 

Nytt av året var bl.a. en måneskinnstur i mars og som nevnt ovenfor, turer for flyktninger og en 

båltur i oktober på verdensdagen for psykisk helse. Til sammen ble det planlagt 13 turer, 12 ble 

gjennomført (1 ble utsatt til 2026) med til sammen ca. 290 deltakere, da har vi ikke regnet med 

turene med flyktningene (disse ble ikke annonsert). Vi hadde også en Meteortur, som var spesielt 

rettet mot DNT-Ung. På slåttonndagen på Lebiko i juli var det veldig få som deltok. Vi håper å få med 

flere neste år. 

Vi må også ta med at det ble feiret 10-årsjubileum for Historiske vandreruter. Finnskogrunden var en 

av rutene som var med helt fra starten og åpningen var den gang lagt til Lebiko med tur til Varaldskog 

skole. Så dette ble gjentatt i august i 2025 med representanter fra bl.a. Riksarkivaren og DNT sentralt 

til stede. Roy Lønhøiden underholdt og Minimäki serverte Sillpu. 

Aktiv i 100. Vi hadde 3 grupper i Eidskog, Magnor, Vestmarka og Skotterud (Eidskog) og 1 i 

Kongsvinger. Totalt har det blitt arrangert 129 turer med gjennomsnittlig ca. 16 deltakere pr. tur. 

Totalt antall deltakere på turene er 2003.  

Det har blitt arrangert 2 turledermøter for turledere i Aktiv i 100, i regi av FO. Det ble bl.a. tatt opp 
risikovurdering og turrapporter. Turlederne i Aktiv i 100 blir selvsagt også tilbudt førstehjelpskurs.  
 
Barnas turlag (BT) har hatt god aktivitet i 2025. BT har 3 turledere i tillegg til Linda Rødland, som er 
ansvarlig leder. De har hatt 11 arrangementer/turer med til sammen ca. 420 deltakere (barn og 
voksene) fordelt på de ulike arrangementene, som blant annet Natt i naturen, Reflekstur, Grøss og 
Gru og Slåttonn på Abborhøgda. 

 
I tillegg ble to «Kom deg ut-dager» arrangert i januar og september ved Bæreia med god deltakelse 

på begge arrangementene. Til sammen var ca. 480 innom disse arrangementene (ca. 190 barn og 40 

ungdom). Vi fikk gode bidrag til serveringen fra Kiwi, Sander Lompa og Kongsvinger og Solør Framlag. 

DNT Ung.  

DNT Ung ble i mars 2025 sparket i gang av barn- og ungansvarlig i K/E; Linda Rødland. Hun har, 

sammen med en annen turleder, arrangert 10 turer/arrangementer, til sammen ca. 60 ungdommer 

har deltatt. I tillegg har noen unge også deltatt på noen av K/Es andre arrangementer. 

DNT Ung er i oppstartsfase, og håper på økende deltakelse i 2026. 
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BT og DNT ung samarbeider bl.a. med Kongsvinger 2 speidergruppe, Kongsvinger og Solør Framlag, 

Kongsvinger jeger- og fiskeforening og Kongsvinger sopp- og nyttevekstforening på noen av 

arrangementene. 

Stolpejakt. Det ble satt ut 50 stolper (ekspedisjonskart) i Kongsvinger og 20 stolper i Eidskog. Det var 
et godt år for stolpejakta med ca. 29 400 besøk på 1 334 deltakere. I 2024 var det 751 deltakere og 
14 823 besøk. 
 

Hytter 

I mai arrangerte vi «åpen dag» på Slettmoen i Eidskog for å fortelle litt om våre hytter, booking og 

tilbudet om gratis hytteovernatting, som vi hadde på Slettmoen. Lokale Aktiv i 100-deltakere sto for 

opplegg og servering.  

 

Hvert år gjennomføres det dugnader for å «vårvaske» hyttene før sesongen. Vi trenger gjerne flere 

frivillige til dette og annet vedlikehold på hyttene. 

1 2025 kjøpte DNT Lebiko fra Statskog. Det er den første hytta i vårt område som vi eier selv. Huset 

ble nesten ferdigmalt utvendig av frivillige. I tillegg ble vinduene i første etasje malt innvendig og det 

ble skiftet ut brannslukningsapparater. Det ble vedtatt i 2025 at ovnene på kjøkkenet på Grasbråtan 

og Lebiko skal byttes ut. Dette blir gjort våren 2026. 

Alle røykvarslerne ble i 2025 byttet ut til 10-års-batteri. I tillegg er det montert takstiger/trinn på alle 

hyttene, med unntak av Slettmoen, der det var fra før. 

Antall overnattinger på hyttene (tallene i parentes er fra 2024), Slettmoen: 90 (40), Grasbråtan: 57 

(47), Lebiko: 121 (156), Vålet: 15 (51). På Abborhøgda, som bruker DNTs bookingsystem, men eies av 

Fortidsminneforeningen, har det vært 44 (49) overnattinger. 

 

Stor takk til alle frivillige som har bidratt i løpet av året. 

 

 


